[image: image1.png]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2019 года                                № 6                                        х. Веселый

   Об упорядочении нумерации и изменении наименования улиц  по Веселовскому сельскому поселению Успенского района

В связи  с уточнением адресного хозяйства наименования улиц  и приведением в соответствие нумерации  на территории  Веселовского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

	№

п/п
	Характеристика земельного участка
	Ранее существующий адресный ориентир
	Настоящий адресный ориентир

	1
	Земли населенных пунктов
	Краснодарский край, Успенский район, Веселовское сельское поселение, в границах земель АО «Кубанское», скважина №6, кадастровый номер 23:34:0801000:71
	Российская Федерация, Краснодарский край, с/п Веселовское, Успенского района, месторождение Убеженское, Скважина №6, кадастровый номер 23:34:0801000:71

2.  Контроль  за выполнением   настоящего  постановления  возложить на      главного специалиста администрации  Веселовского сельского поселения    Николаеву Анастасию Александровну
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского
поселения Успенского района                                                         Т.Я. Кузнецова
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации Веселовского

сельского поселения

Успенский район                                                                               А.А. Николаева
Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации Веселовского

сельского поселения

Успенский район                                                                               С.В. Грибенник